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Szabolcs-Szatmár-BeregNyíregyházi Bem József Általános Iskola4400, Nyíregyháza, Epreskert u. 10.Jurkinya Bence 7 Torma Katalin 19 17 59 95
Szabolcs-Szatmár-BeregSzent Imre Katolikus Gimnázium, Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola,  Kollégium, Óvoda és AMI4400 Nyíregyháza, Ungvár stny. 19.Révész Dorottya 7 Sárga Mária 17 17 58 92
Tolna würtz Ádám Általános iskola Szakályi Tagiskolája7192 Szakály Szabadság u. 151/ASzloboda Réka 7 Fné Ulrich Krisztina 19 15 58 92
Szabolcs-Szatmár-BeregNyíregyházi Bem József Általános Iskola4400, Nyíregyháza, Epreskert u. 10.Fekete Marcell 7 Torma Katalin 18 16 57 91
Somogy Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és AMiSiófok, Március 15. park 2.Kollár Júlia Rita 7 Szunyogné Kövesdi Linda 18 19 52 89
Bács-Kiskun Lakiteleki Eötvös Loránd Általános Iskola és AMI6065 Lakitelek, Kiss J. u. 1.Major Máté 7 Olajosné Kádár Ilona 19 13 56 88
Heves Egri Hunyadi Mátyás Általános Iskola3300 Eger Fadrusz 1/aRegőczi Laura 7 Dorkóné Ferenc Éva 16 18 54 88
Pest Ócsai Bolyai János Gimnázium 2364 Ócsa Falu Tamás utca 35.Bató Dóra Bpoglárka 7 Csengődi Erika 20 15 52 87
Csongrád-Csanád Szentesi Koszta József Általános Iskola 6600  Szentes, Köztársaság u. 6.Szigeti Boglárka 7 Deim Aliz 18 14 53 85
Szabolcs-Szatmár-BeregNyíregyházi Bem József Általános Iskola4400, Nyíregyháza, Epreskert u. 10.Borszéki Anna 7 Veress Krisztina 18 11 56 85
Csongrád-CsanádKálvin Téri Református Általános Iskola6900 Makó, Kálvin t. 6. Halász Laura Krisztina 7 Oláh Noémi 18 17 49 84
Komárom-EsztergonBárdos László Gimnázium 2800 Tatabánya, Gál István-lakótelep 701.Pintér Hanna 7 Veréb Márta 20 16 47 83
Pest Váci Földváry Károly Általános Iskola2600 Vác, Nagymező u. 14.Horváth Henrietta Csilla 7 Zsigmond Ildikó 17 17 49 83
Pest Kispesti Vass Lajos Általános Iskola1193 Budapest, Csokonai u. 9.Nagy Csenge 7 Kocsis Julianna Ibolya 19 15 49 83
Tolna Würtz Ádám Általános Iskola Szakályi Tagiskolája7192 Szakály, Szabadság u. 151/AHegedüs Melinda 7 Fné Ulrich Krisztina 16 11 56 83
Csongrád-CsanádSzentesi Koszta József Általános Iskola6600  Szentes, Köztársaság u. 6.Kovács Karina 7 Deim Aliz 18 13 51 82
Somogy Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és AMISiófok, Március 15. park 2.Novotny Márk 7 Szunyogné Kövesdi Linda 15 17 50 82
Tolna Szekszárdi Babits Mihály Általános IskolaSzekszárd 7100 Kadarka u.17.Maul Viktória 7 Szegedi Anikó 17 15 50 82
Csongrád-CsanádSzentesi Koszta József Általános Iskola6600  Szentes, Köztársaság u. 6.Kegyes Dóra 7 Deim Aliz 17 16 48 81
Pest Kispesti Vass Lajos Általános Iskola 1193 Budapest, Csokonai utca 9. Szegedi Zita 7 Kocsis Julianna Ibolya 14 16 51 81
Szabolcs-Szatmár-BeregNyíregyházi Bem József Általános Iskola4400, Nyíregyháza, Epreskert u. 10.Czene Botond Zoltán 7 Veress Krisztina 16 12 53 81
Tolna Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium7150 Bonyhád, Kossuth u.4.Tóth Vászoly Vata 7 Káizer Bernadett 17 15 49 81
Tolna Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola7100 Szekszárd, Szent-Györgyi Albert u. 6.Lakatos Levente 7 Poda Krisztina 16 19 46 81
Zala Zalaegerszegi Eötvös József Általános Iskola8900 Zalaegerszeg Köztársaság u. 68Peresztegi - Szakály Mátyás 7 Nagyné Bakler Hajnalka 13 14 54 81
Csongrád-Csanád6600  Szentes, Köztársaság u. 6.Szentesi Koszta József Általános IskolaBalogh Árpád Balázs 7 Deim Aliz 19 11 50 80
Csongrád-CsanádSzentesi Koszta József Általános Iskola6600  Szentes, Köztársaság u. 6.Nemcsényi Veronika 7 Deim Aliz 18 9 53 80
Komárom-EsztergonDorogi Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű és Sportiskolai Általános Iskola Eötvös József Tagiskolája2510 Dorog Borbála ltp. 8.Kain Adrián 7 Kornokovics Attila 15 19 46 80
Pest Ritsmann Pál Német Nemzetiségi Általános IskolaBiatorbágy Karinthy Frigyes utca 4.Pásztor Zsófi 7 Koczor Viktória 17 15 48 80
Tolna Szekszárdi Babits Mihály Általános IskolaSzekszárd 7100 kadarka u.17.Heim Kata 7 Szegedi Anikó 16 14 50 80
Zala Mindszenty József Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium8900 Zalaegerszeg, Zárda u. 21-25.Zuggó József 7 Dr. Regényiné Györe Ildikó 12 17 51 80
Borsod-Abaúj-ZemplénFényi Gyula Jezsuita Gimnázium, Kollégium és Óvoda3529 Miskolc Fényi Gyula tér 2-12Szarka Zille Szonja 7 Lenkei Zsanett 13 16 50 79
Heves Egri Hunyadi Mátyás Általános Iskola3300 Eger Fadrusz 1/aDózsa Anna 7 Tóth Erika 14 11 54 79
Pest Szabó Magda Magyar-Angol Kéttanny. Ált. Isk.1026 Bp. Gábor Á. u. 47.Sziklai Mór 7 Major Zsuzsa 15 14 50 79
Somogy Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és AMiSiófok, Március 15. park 2.Zsoldos Boglárka 7 Pálné Cserjés Györgyi 18 13 48 79
Bács-Kiskun Tompai Szabó Dénes Általános Iskola6422 Tompa Bem u.22-24.Czombos Bence 7 Weisné Puskás Ágnes 19 9 50 78
Komárom-EsztergonTatabányai Árpád Gimnázium 2800 Tatabánya, Fő tér 1.Bali Fédra 7 Vida MAtild 16 13 49 78
Pest Kispesti Vass Lajos Általános Iskola1193 Budapest, Csokonai utca 9. Licz-Für Domos 7 Kocsis Julianna Ibolya 19 16 43 78
Somogy Zamárdi Fekete István Általános IskolaZamárdi, Fő u. 115Eidenpenz Lilla 7 Benkő Margit 14 15 49 78
Vas Boldog Brenner János Általános Iskola és Gimnázium 9700 Szombathely Táncsics Mihály u. 48.Rettegi Ákos 7 Tangl Lászlóné 15 12 51 78
Bács-Kiskun Kecskeméti Corvin Mátyás Általános Iskola Kertvárosi Álatlános Iskolája6000 Kecskemét, Mártírok útja 29.Nemes Regina 7 Cser Gabriella 15 15 47 77
Csongrád-CsanádSzentesi Koszta József Általános Iskola6600  Szentes, Köztársaság u. 6.Vincze Réka 7 Deim Aliz 19 10 48 77
Fejér Dunaújvárosi Széchenyi István Gimnázium2400 Dunaújváros, Dózsa György út 15/ALedneczky Zsófia 7 Vargáné Szujó Adél 15 18 44 77
Pest Ritsmann Pál Német Nemzetiségi Általános IskolaBiatorbágy Karinthy Frigyes utca 4.Szűcs Réka Borbála 7 Koczor Viktória 18 18 41 77
Somogy Zamárdi Fekete Általános IskolaZamárdi, Fő u. 115.Járó Anna Zorka 7 Benkő Margit 14 8 55 77
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Tolna Bonyhádi Általános Iskola, Gimnázium és AMI7150. Bonyhád, Fáy Ltp. 34. Mészáros Gergely 7 Bodainé Boros Bianka 14 13 50 77
Veszprém Nivegy-völgyi Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola8272 Balatoncsicsó Fő u. 1/aÁgoston Dalma 7 Horváthné Simon Marianna 18 11 48 77
Bács-Kiskun Baksay Sándor Református Gimnázium és Általános Iskola6090 Kunszentmiklós, Kálvin tér 17.Komlósdi Eszter 7 Vida Istvánné 12 15 49 76
Csongrád-CsanádKarolina Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, AMI és Kollégium6725 Szeged Szentháromság utca 70-76.Polyák Borbála Lenke 7 Bognár Zsófia 16 17 43 76
Pest Százhalombattai Kőrösi Csoma Sándor Sportiskolai Általános Iskola2440 Százhalombatta Liszt Ferenc sétány 10.Kis Eszter Anna 7 Somogyi Anita 12 10 54 76
Szabolcs-Szatmár-BeregNyíregyházi Bem József Általános Iskola4400, Nyíregyháza, Epreskert u. 10.Magyar Anna 7 Gurbánné Barizs Tünde 18 10 48 76
Tolna Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium7150 Bonyhád, Kossuth u.4.Horváth Eszter Dóra 7 Káizer Bernadett 12 14 50 76
Tolna Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium7150 Bonyhád, Kossuth u.4.Hudvágner Borbála 7 Káizer Bernadett 15 14 47 76
Vas Boldog Brenner János Általános Iskola és Gimnázium9700 Szombathely Táncsics Mihály u. 48.Maár Maja Anna 7 Tangl Lászlóné 11 15 50 76
Bács-Kiskun Hajósi Szent Imre Általános Iskola6344 Hajós, Jókai u. 4.Walter Zsófia 7 Hirthné Umenhoffer Katalin 13 13 49 75
Bács-Kiskun Kecskeméti Református Gimnázium6000 Kecskemét, Szabadság tér 7.Meleg Hédi 7 Szabó Emese 14 16 45 75
Csongrád-CsanádKarolina Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, AMI és Kollégium6725 Szeged Szentháromság utca 70-76.Schiller Petra 7 Szabó Mária 12 15 48 75
Hajdú-Bihar Szent Bazil Görögkatolikus Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium Általános Iskola Tagintézménye4087 Hajdúdorog, Petőfi tér 1. Kranyik Lizett 7 Nyustiné Nagy Marianna 20 16 39 75
Somogy Fodor András Általános Iskola 8693 Lengyeltóti, Csokonai utca 15.Sziraticza Barnabás 7 Szücs Gáborné 20 14 41 75
Tolna Szekszárdi Baka István Általános Iskola7100 Szekszárd, Béri Balogh Ádám utca 89.Ferencz Dóra 7 Szűcs István 17 16 42 75
Zala Zalaegerszegi Liszt Ferenc Általános Iskola8900 Zalaegerszeg, Varkaus tér 1.Frankovics Eszter 7 Mihály Orsolya Katalin 12 16 47 75
Pest Árpád Német Nemzetisêgi Nyelvoktató Általános Iskola 1222 Budapest Annus Medárd 7 Szigetváriné Bacskó Beáta 14 16,5 44 74,5
Csongrád-CsanádSzentesi Koszta József Általános Iskola6600  Szentes, Köztársaság u. 6.Orosz Péter 7 Deim Aliz 19 9 46 74
Fejér Dunaújvárosi Széchenyi István Gimnázium2400 Dunaújváros, Dózsa György út 15/ACsuti Borbála Vincencia 7 Vargáné Szujó Adél 12 16 46 74
Pest Budapest II. Kerületi II. Rákóczi Ferenc Gimnázium1024 Budapest, Keleti Károly u. 37.Milch Petra 7 Kleinné Szőke-Lovas Edit 13 8 53 74
Veszprém Veszprémi Kossuth Lajos Általános Iskola8200 Veszprém, Budapest út 11.Tóth Rebeka 7 Szöllősi Judit 10 13 51 74
Csongrád-CsanádSzentesi Koszta József Általános Iskola6600  Szentes, Köztársaság u. 6.Héjja Norbert Imre 7 Deim Aliz 16 12 45 73
Pest Kispesti Vass Lajos Általános Iskola1193 Budapest, Csokonai utca 9. Gyáni Júlia 7 Kocsis Julianna Ibolya 16 9 48 73
Pest Kispesti Vass Lajos Általános Iskola1193 Budapest, Csokonai utca 9. Tercza Dávid 7 Kocsis Julianna Ibolya 17 14 42 73
Somogy Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és AMISiófok, Március 15. park 2.Deák Zsolna 7 Szunyogné Kövesdi Linda 15 10 48 73
Zala Mindszenty József Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium8900 Zalaegerszeg, Zárda u. 21-25.Zombó Márta 7 Bangó Szilvia 11 15 47 73
Zala Zalaegerszegi Liszt Ferenc Általános Iskola8900 Zalaegerszeg, Varkaus tér 1.Takács Lőrinc 7 Lovas-Bán Júlia 14 14 45 73
Bács-Kiskun Baksay Sándor Református Gimnázium és Általános Iskola6090 Kunszentmiklós, Kálvin tér 17.Pálinkás Katinka 7 Fábián Karola 17 9 46 72
Bács-Kiskun Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Általános Iskola6000 Kecskemét , Lánchíd utca 18.Reketyei Enikő 7 Ujszásziné Kádár Eszter 17 7 48 72
Pest Ócsai Bolyai János Gimnázium 2364 Ócsa Falu Tamás utca 35.Varga Kincső Lilla 7 Csengődi Erika 16 14 42 72
Pest Szigetszentmiklósi Batthyány Kázmér Gimnázium2310 Szigetszentmiklós Csokonai u. 6-12.Nisóczi Nóra 7 Hajdú Zsoltné 12 18 42 72
Tolna Paksi Balogh Antal Katolikus Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium7030 Paks, Templom tér .Szankovits Szonja Izabella 7 Makó Irén 14 12 46 72
Bács-Kiskun Kecskeméti Lánchíd Utcai Általános Iskola6000 Kecskemét, Lánchíd utca 18.Varga Johanna Fanni 7 Ujszásziné Kádár Eszter 16 13 42 71
Bács-Kiskun Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Általános Iskola6000 Kecskemét Lánchíd utca 18.Gyenes Lilla 7 Ujszásziné Kádár Eszter 17 12 42 71
Bács-Kiskun Kecskeméti Református Gimnázium6000 Kecskemét, Szabadság tér 7.Nagygyörgy Gergely 7 Huber László 10 13 48 71
Baranya Siklósi Táncsics Mihály Gimnázium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Kanizsai Dorottya Általános Iskolája7800 Siklós, Hajdú utca 13. Nógrády Anna Réka 7 Dr. Holczknechtné Szunyog Beatrix18 13 40 71
Csongrád-CsanádSzentesi Koszta József Általános Iskola6600  Szentes, Köztársaság u. 6.Pengő Netti 7 Deim Aliz 15 10 46 71
Hajdú-Bihar Hajdúböszörményi Bocskai István Gimnázium4220 Hajdúböszörmény Bocskai István GimnáziumSzabó Lili 7 Maginé Piller Rita 11 15 45 71
Heves Egri Hunyadi Mátyás Általános Iskola3300 Eger Fadrusz 1/aPetre Liza 7 Tóth Erika 5 17 49 71
Tolna  Hőgyészi Hegyhát Általános Iskola és Gimnázium Gyönki Tagiskolája7064, Gyönk, Ifjúsági Ltp.11.Gyén Bence 7 Berta Martina 16 7 48 71
Veszprém Veszprémi Kossuth Lajos Általános Iskola8200 Veszprém, Budapest út 11.Lennert János 7 Szikra Ágnes 13 10 48 71
Bács-Kiskun Kecskeméti Corvin Mátyás Általános Iskola Kertvárosi Általános Iskolája6000 Kecskemét, Mártírok útja 29.Szilvási Sarolta 7 Cser Gabriella 11 16 43 70
Borsod-Abaúj-ZemplénSzalézi Szent Ferenc Gimnázium3700 Kazincbarcika Jószerencsét út 2.Szombati Zsanett 7 Szobonya Boglárka 14 10 46 70
Csongrád-CsanádKálvin Téri Református Általános Iskola6900 Makó, Kálvin t. 6. Rácz Hunor 7 Kiss Edit 9 13 48 70
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Pest Hartyán Általános Iskola 1157 Budapest, Hartyán köz 2-4.Takács Kata 7 Jelinek Judit 13 13 44 70
Pest Biatorbágyi Általános Iskola és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Ált. Isk.2051 Biatorbágy, Kálvin tér 4.Bói Barnabás 7 Fodor Mónika 15 13 42 70
Somogy Zamárdi Fekete István Általános IskolaZamárdi, Fő u. 115Nagy Ákos 7 Benkő Margit 15 14 41 70
Tolna Paksi Vak Bottyán Gimnázium 7030 Paks, Dózsa György út 103.Péter Dávid Albert 7 Balog Csaba 11 10 49 70
Tolna Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola7100 Szekszárd, Szent-Györgyi Albert u. 6.Steib Miklós 7 Poda Krisztina 17 18 35 70
Bács-Kiskun Kecskeméti Éánchíd Utcai Sport Általános Iskola6000 Kecskemét Lánchíd utca 18.Geleta Vivien 7 Ujszásziné Kádár Eszter 16 9 44 69
Csongrád-CsanádKarolina Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, AMI és Kollégium6725 Szeged Szentháromság utca 70-76.Plugor Borbála 7 Szabó Mária 14 13 42 69
Hajdú-Bihar Szent Bazil Görögkatolikus Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium  Általános Iskola Tagintézménye4087 Hajdúdorog, Petőfi tér 1.Koszta Sándor 7 Nyustiné Nagy  Mariann 17 15 37 69
Pest Ócsai Bolyai János Gimnázium 2364 Ócsa Falu Tamás utca 35.Veres Eszter 7 Csengődi Erika 14 11 44 69
Pest Budapest XVII. Kerületi Gregor József Általános Isikola1172 Budapest, Hősök tere 19-20.Kardos Fülöp 7 Pádár Lászlóné 11 14 44 69
Somogy Zamárdi Fekete István Általános IskolaZamárdi, Fő u. 115.Tóth Larina 7 Benkő Margit 10 14 45 69
Tolna Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium7150 Bonyhád, Kossuth u.4.Bakó Ádám 7 Káizer Bernadett 10 13 46 69
Veszprém Nivegy-völgyi Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola8272 Balatoncsicsó Fő u. 1/aHollósy Emma 7 Horváthné Simon Marianna 14 9 46 69
Heves Egri Hunyadi Mátyás Általános Iskola3300 Eger Fadrusz 1/aHolló Alina 7 Halasi Vivien 12 10 46 68
Pest  Podmaniczky János Evangélikus Óvoda és Általános Iskola 1173 Budapest Ferihegyi út 115.Körmöci Éva 7  Horváth Csaba 9 14 45 68
Pest Kispesti Vass Lajos Általános Iskola 1193 Budapest, Csokonai utca 9. Pásztor Benedek Tamás 7 Kocsis Julianna Ibolya 11 14 43 68
Somogy Zamárdi Fekete István Általános IskolaZamárdi, Fő u. 115Bertalan Balázs 7 Benkő Margit 17 8 43 68
Szabolcs-Szatmár-BeregNyíregyházi Bem József Általános Iskola4400, Nyíregyháza, Epreskert u. 10.Szentesi Szonja 7 Gurbánné Barizs Tünde 15 10 43 68
Tolna Szekszárdi Babits Mihály Általános IskolaSzekszárd 7100 Kadarka u.17.Keserű Mihály 7 Szegedi Anikó 15 13 40 68
Tolna Szekszárdi Babits Mihály Általános IskolaSzekszárd 7100 kadarka u.17.Gréczy bálint 7 Szegedi Anikó 13 12 43 68
Bács-Kiskun Tompai Szabó Dénes Általános Iskola6422 Tompa Bem u.22-24.Loncsárevity Hanna 7 Weisné Puskás Ágnes 17 10 40 67
Heves Gyöngyösi Berze Nagy János GimnáziumGyöngyösi Berze Nagy János GimnáziumPántya Nóra 7 Simon Tamás 10 14 43 67
Pest Váci Földváry Károly Általános Iskola2600 Vác, Nagymező u. 14.Inotay Júlia Nóra 7 Zsigmond Ildikó 11 11 45 67
Pest Kispesti Vass Lajos Általános Iskola1193 Budapest, Csokonai utca 9. Ho Thi Tieu Ngoc 7 Kocsis Julianna Ibolya 12 13 42 67
Pest Biatorbágyi Általános Iskola és Magyar-Angol Két tanítási Nyelvű Ált. Isk.2051 Biatorbágy, Kálvin tér 4.Babai Zora 7 Fodor Mónika 17 13 37 67
Zala Mindszenty József Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium8900 Zalaegerszeg, Zárda u. 21-25.Seregélyes János 7 Dr. Regényiné Györe Ildikó 7 16 44 67
Bács-Kiskun Kecskeméti Lánchíd Utcai Általános Iskola6000 Kecskemét, Lánchíd utca 18.Mikolajcsik Gréta 7 Ujszásziné Kádár Eszter 12 17 37 66
Borsod-Abaúj-ZemplénFényi Gyula Jezsuita Gimnázium, Kollégium és Óvoda3529 Miskolc Fényi Gyula tér 2-12Olajos Eszter 7 Lenkei Zsanett 16 13 37 66
Heves Széchenyi István Katolikus Általános Iskola3390 Füzesabony, Kossuth út 1-3.Prokai Panka 7 Lovászné Szűcs Mária 9 13 44 66
Komárom-EsztergonBárdos László Gimnázium 2800 Tatabánya, Gál István-lakótelep 701.Kakuk Róza 7 Veréb Márta 17 8 41 66
Pest Ritsmann Pál Német Nemzetiségi Általános IskolaBiatorbágy Karinthy Frigyes utca 4.Varga Milán 7 Koczor Viktória 16 11 39 66
Pest Herceghalmi Általános Iskola 2053 Herceghalom Gesztenyés út 15.Geiszt Annamária 7 Furikné Kiss Mónika 15 5 46 66
Somogy Siófoki Széchenyi István Általános Iskola8600 Siófok, Kele utca 33.Rajnics Bernát 7 Csőgör Zsófia 15 13 38 66
Somogy Zamárdi Fekete István Általános IskolaZamárdi, Fő u. 115.Nagy Szonja Ágnes 7 Benkő Margit 5 13 48 66
Szabolcs-Szatmár-BeregNyíregyházi Bem József Általános Iskola4400, Nyíregyháza, Epreskert u. 10.Palásti Petra Szilvia 7 Gurbánné Barizs Tünde 14 10 42 66
Tolna Bonyhádi Általános Iskola, Gimnázium és AMIBonyhád, Fáy ltp. 34.Morvai Dóra 7 Bodainé Boros Bianka 15 10 41 66
Hajdú-Bihar Szent Bazil Görögkatolikus Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium Általános Iskola Tagintézménye4087 Hajdúdorog Petőfi tér 1.Ötvös Zoltán 7 Nyustiné Nagy Marianna 14 9 42,5 65,5
Bács-Kiskun Lakiteleki Eötvös Loránd Általános Iskola és AMI6065 Lakitelek, Kiss J. u. 1.Borbély-Kalócz Tamara 7 Olajosné Kádár llona 16 9 40 65
Csongrád-CsanádKálvin Téri Református Általános Iskola6900 Makó, Kálvin t. 6.Galambosi Sára 7 Kiss Edit 8 12 45 65
Csongrád-CsanádSzentesi Koszta József Általános Iskola6600  Szentes, Köztársaság u. 6.Szekeres Nóra 7 Deim Aliz 14 6 45 65
Jász-Nagykun-SzolnokChiovini Ferenc Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola5071 Besenyszög, Vasvári u. 7.Boros Csenge 7 Boros Balázs 5 11 49 65
Tolna Paksi Balogh Antal Katolikus Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium7030 Paks, Templom tér 6.Kerekes Boglárka 7 Makó Irén 8 11 46 65
Tolna Paksi Vak Bottyán Gimnázium 7030 Paks, Dózsa György út 103.Angyal Jázmin 7 Balog Csaba 10 11 44 65
Zala Mindszenty József Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium8900 Zalaegerszeg, Zárda u. 21-25.Paksa Borbála 7 Bangó Szilvia 10 9 46 65
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Baranya Siklósi Táncsics Mihály Gimnázium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Kanizsai Dorottya Általános Iskolája7800 Siklós, Hajdú utca 13.Kosztics Mirella Veronika 7 Dr. Holczknechtné Szunyog Beatrix16 9 39 64
Borsod-Abaúj-ZemplénFényi Gyula Jezsuita Gimnázium, Kollégium és Óvoda3529 Miskolc Fényi Gyula tér 2-12Hepp Dorottya 7 Lenkei Zsanett 13 13 38 64
Fejér Dunaújvárosi Széchenyi István Gimnázium2400 Dunaújváros, Dózsa György út 15/ABacsa Győző balázs 7 Vargáné Szujó Adél 9 16 39 64
Heves Egri Lenkey János Általános Iskola3300 Eger, Markoth Ferenc u. 6.Bródi Lilianna 7 Kovács Gabriella 12 8 44 64
Pest Herceghalmi Általános Iskola 2053 Herceghalom Gesztenyés út 15.Koleszár Anna 7 Furikné Kiss Mónika 15 9 40 64
Tolna Szekszárdi Babits Mihály Általános IskolaSzekszárd 7100 Kadarka u.17.Zsinkó Milán 7 Szegedi Anikó 15 6 43 64
Vas Boldog Brenner János Általános Iskola és Gimnázium9700 Szombathely Táncsics Mihály u. 48.Hegyi Dorottya 7 Tangl Lászlóné 10 14 40 64
Baranya Siklósi Táncsics Mihály Gimnázium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Kanizsai Dorottya Általános Iskolája7800 Siklós, Hajdú utca 13.Pintér Bertalan Márk 7 Galambosiné Honfi Anita 12 8 43 63
Csongrád-CsanádSándorfalvi Pallavicini Sándor Általános Iskola6762 Sándorfalva, Alkotmány krt. 15-17. Szabó Zsófia 7 Bertáné Takács Erika 10 16 37 63
Csongrád-CsanádSzentesi Koszta József Általános Iskola6600  Szentes, Köztársaság u. 6.Orosz Máté 7 Deim Aliz 15 6 42 63
Heves Egri Hunyadi Mátyás Általános Iskola3300 Eger Fadrusz 1/aKasza Réka 7 Dorkóné Ferenc Éva 13 8 42 63
Heves Gyöngyösi Berze Nagy János Gimnázium3200 Gyöngyös, Kossuth u. 33.Andor Annabella 7 Simon Tamás 11 9 43 63
Komárom-EsztergonDorogi Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű és Sportiskolai Általános Iskola Eötvös József Tagiskolája2510 Dorog Borbála ltp. 8.Márton Csanád 7 Kornokovics Attila 13 6 44 63
Pest Biatorbágyi Általános Iskola és Angol-Magyar Két tanítási Nyelvű Ált. Isk.2051 Biatorbágy, Kálvin tér 4.Juhász Izabella 7 Fodor Mónika 18 11 34 63
Tolna Szekszárdi Babits Mihály Általános IskolaSzekszárd 7100 kadarka u.17.Fejős Márton 7 Szegedi Anikó 14 12 37 63
Vas Boldog Brenner János Általános Iskola és Gimnázium9700 Szombathely Táncsics Mihály u. 48.Kiss Benedek 7 Tangl Lászlóné 10 12 41 63
Veszprém Nivegy-völgyi Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola8272 Balatoncsicsó Fő u. 1/aDobosi Lotti 7 Horváthné Simon Marianna 11 11 41 63
Borsod-Abaúj-ZemplénFényi Gyula Jezsuita Gimnázium, Kollégium és Óvoda3529 Miskolc Fényi Gyula tér 2-12Espán Léna 7 Lenkei Zsanett 9 10 43 62
Csongrád-CsanádKálvin Téri Református Általános Iskola6900 Makó, Kálvin t. 6. Gönczi Botond 7 Kiss Edit 9 10 43 62
Csongrád-CsanádSzentesi Koszta József Általános Iskola6600  Szentes, Köztársaság u. 6.Mácsai Zalán 7 Deim Aliz 15 6 41 62
Hajdú-Bihar Debreceni Református Kollégium Dóczy Gimnáziuma4024 Debrecen Kossuth u. 35.Kertész Zsófia Eszter 7 Szilágyi Valéria Éva 10 13 39 62
Hajdú-Bihar Hajdúböszörményi Bethlen Gábor Általános Iskola4220 Hajdúböszörmény, Tizenhárom vértanú utca 1.Káplár Mihály 7 Gyargya Antalné 13 5 44 62
Jász-Nagykun-SzolnokTúrkevei Petőfi Sándor Általános IskolaTúrkeve, Petőfi tér 6. 5420Barna Rebeka Hanna 7 Madarasi Magdolna 13 6 43 62
Szabolcs-Szatmár-BeregNyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium4400 Nyíregyháza,  Széchenyi utca 6.Kotán Lilla 7 Kerekes Attila 17 8 37 62
Tolna Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium7150 Bonyhád, Kossuth u.4.Markovits Milán 7 Káizer Bernadett 0 14 48 62
Tolna Paksi Bezerédj Általános Iskola 7030 Paks, Szentháromság tér 1.Mészáros Anna Lujza 7 Ványiné Németh Ildikó 10 9 43 62
Veszprém Veszprémi Cholnoky Jenő Általános Iskola8200, Veszprém, Cholnoky Jenő utca 21.Kovács Réka 7 Boros Ildikó 12 10 40 62
Baranya Siklósi Táncsics Mihály Gimnázium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Kanizsai Dorottya Általános Iskolája7800 Siklós, Hajdú utca 13.Kosztolányi Írisz 7 Galambosiné Honfi Anita 15 7 39 61
Békés Gyulai Dürer Albert Általános Iskola 5700 Gyula, Szt István u. 29.Bágy Lola 7 Pál-Costin Boglárka 10 11 40 61
Csongrád-CsanádKálvin Téri Református Általános Iskola6900 Makó, Kálvin t. 6. Bakai-Vig Loretta Mária 7 Oláh Noémi 8 12 41 61
Heves Egri Hunyadi Mátyás Általános Iskola3300 Eger Fadrusz 1/aDér Bernadett 7 Halasi Vivien 8 7 46 61
Pest Biatorbágyi Általános Iskola és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Ált. isk.2051 Biatorbágy, Kálvin tér 4.Halter Laura Zsuzsanna 7 Fodor Mónika 11 12 38 61
Tolna Bonyhádi Általános Iskola, Gimnázium és AMIBonyhád, Fáy. ltp. 34.Faik Zóra 7 Bodainé Boros Bianka 11 8 42 61
Tolna Szekszárid Baka István Általános Iskola7100 Szekszárd, Béri Balogh Ádám utca 89.Görcsös Zalán János 7 Csergőné Homoky Orsolya 13 11 37 61
Vas Paragvári Utcai Általános Iskola9700 Szombathely, Paragvári utca 2.Vadvári Júlia Johanna 7 Szecsődi Tímea 10 8 43 61
Bács-Kiskun Lajosmizsei Fekete István Sportiskolai Ált.Isk.6050 LajosmizseVarga Zoé 7 Kovács Edit 10 14 36 60
Borsod-Abaúj-ZemplénFényi Gyula Jezsuita Gimnázium, Kollégium és Óvoda3529 Miskolc Fényi Gyula tér 2-12Nagy-Békési Kiara 7 Lenkei Zsanett 9 10 41 60
Borsod-Abaúj-ZemplénFényi Gyula Jezsuita Gimnázium, Kollégium és Óvoda3529 Miskolc Fényi Gyula tér 2-12Kovács Flóra 7 Lenkei Zsanett 12 10 38 60
Csongrád-CsanádSándorfalvi Pallavicini Sándor Általános Iskola6762 Sándorfalva, Alkotmány krt. 15-17. Répási Luca 7 Bertáné Takács Erika 11 11 38 60
Fejér Dunaújvárosi Széchenyi István Gimnázium2400 Dunaújváros, Dózsa György út 15/AFügedi Noémi 7 Vargáné Szujó Adél 8 15 37 60
Hajdú-Bihar Hajdúböszörményi Bocskai István Gimnázium4220 Hajdúböszörmény Bocskai tér 12.Kulcsár Borbála 7 Maginé Piller Rita 11 7 42 60
Jász-Nagykun-SzolnokTúrkevei Petőfi Sándor Általános IskolaTúrkeve, Petőfi tér 6. 5420Kontos Kata 7 Madarasi Magdolna 14 11 35 60
Komárom-EsztergonDorogi Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű és Sportiskolai Általános Iskola Eötvös József Tagiskolája2510 Dorog Borbála ltp. 8.Németh Gréta Dorina 7 Kornokovics Attila 12 8 40 60
Pest Podmaniczky János Evangélikus Óvoda és Általános Iskola 1173 Budapest Ferihegyi út 115.Nyíri Mátyás 7 Horváth Csaba 10 12 38 60
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Pest Szabó magda Magyar-Angol Kéttanny. Ált. isk.1026 Bp. Gábor Á. u. 47.László Lora Tamara 7 Major Zsuzsa 14 8 38 60
Pest Szabó Magda Magyar-Angol Kéttanny. Ált. Isk.1026 Bp. Gábor Á. u. 47.szolga Lili Anna 7 Major Zsuzsa 10 11 39 60
Tolna Szekszárdi Baka István Általános Iskola7100 Szekszárd, Béri Balogh Ádám utca 89.Bicskei Bianka 7 Szűcs István 13 6 41 60
Bács-Kiskun Hajósi Szent Imre Általános Iskola6344 Hajós, Jóki u. 4.Geiger Áron 7 Hirthné Umenhoffer Katalin 7 12 40 59
Bács-Kiskun Lakiteleki Eötvös Loránd Általános Iskola és AMI6065 Lakitelek, Kiss J. u. 1.Verebély Emese 7 Olajosné Kádár Ilona 12 10 37 59
Csongrád-CsanádKálvin Téri Református Általános Iskola6900 Makó, Kálvin t. 6. Szepesi Maja 7 Oláh Noémi 11 11 37 59
Fejér Sárbogárdi Petőfi Sándor Gimnázium7000 Sárbogárd, József A. u. 4.Kovács Áron 7 Magyné Mozbauer Piroska 15 6 38 59
Pest Nagykőrösi Petőfi Sándor Általános Iskola2750 Nagykőrös, Vadas u. 2.Lázár Edina Zsanett 7 Vörösmarty Erika 14 11 34 59
Tolna Nagydorogi Széchényi Sándor Általános Iskola7044 Nagydorog, Kossuth u.67.Dobosi Donát 7 R. Csábi Zsuzsa 10 12 37 59
Tolna Paksi Balogh Antal Katolikus Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium7030 Paks, Templom tér 6.Stabi-Kalmár Benedek 7 Makó Irén 11 11 37 59
Tolna Zombai Általános Iskola és AMI7173 Zomba Rákóczi út 84.Greksa Virág 7 Tóth Csilla 9 8 42 59
Veszprém ramassetter Vince Testnevelési Általános Iskola8330 Sümeg Árpád u.5.Németh Lilla Otília 7 Pintérné Németh Bernadett 13 7 39 59
Bács-Kiskun Kiskunhalasi Felsővárosi Általános Iskola6400 Kiskunhalas, Szabadság tér 6.Rózsa Rea 7 Hegyes Emőke 11 6 41 58
Békés Székács József Evangélikus Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium5900 Orosháza, Bajcsy- Zs.utca 1.Bényei Nelli 7 Oláh Rita 10 12 36 58
Hajdú-Bihar Bocskai István Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium4080 Hajdúnánás, Óvoda u.2-10.Nagy Helga 7 Szabó Éva 15 6 37 58
Hajdú-Bihar Hajdúböszörményi Bethlen Gábor Általános Iskola4220 Hajdúböszörmény, Tizenhárom vértanú utca 1.Király Réka Anna 7 Gargya Antalné 10 13 35 58
Heves Eötvös József Református Oktatási Központ3360 Heves Dobó út 29.Gyulavári Katalin 7 Sebőkné Szegedi Tímea 8 10 40 58
Pest Kispesti Vass Lajos Általános Iskola1193 Budapest, Csokonai utca 9. Laczkó Zsófia 7 Kocsis Julianna Ibolya 7 10 41 58
Tolna Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium7150 Bonyhád, Kossuth u.4.Huber Mór 7 Káizer Bernadett 10 6 42 58
Bács-Kiskun Kecskeméti Református Gimnázium6000 Kecskemét, Szabadság tér 7.Gáspár Szonja 7 Gulyás Dávid 0 14 43 57
Baranya Siklósi Táncsics Mihály Gimnázium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Kanizsai Dorottya Általános Iskolája7800 Siklós, Hajdú utca 13.Süli Maxima 7 Dr. Holczknechtné Szunyog Beatrix13 9 35 57
Békés Gyulai Dürer Albert Általános Iskola 5700 Gyula, Szt István u. 29. 06-66/362-3055700 Gyula, Szt István u. 29. Juhász Anna 7 Pál-Costin Boglárka 7 12 38 57
Csongrád-CsanádKálvin Téri Református Általános Iskola6900 Makó, Kálvin t. 6. Faragó Richárd 7 Kiss Edit 8 9 40 57
Fejér Dunaújvárosi Széchenyi István Gimnázium2400 Dunaújváros, Dózsa György út 15/AMagyar Márton Áron 7 Vargáné Szujó Adél 4 12 41 57
Hajdú-Bihar Hajdúböszörményi Bethlen Gábor Általános Iskola4220 Hajdúböszörmény, Tizenhárom vértanú utca 1.Jánosi Leila Hermina 7 Eignerné Gyürky Katalin 8 12 37 57
Pest Biatorbágyi Általános Iskola és Angol-Magyar Két Tanítási Nyelvű Ált. Isk.2051 Biatorbágy, Kálvin tér 4.Kis Fruzsina 7 Fodor Mónika 11 11 35 57
Szabolcs-Szatmár-BeregSzent Imre Katolikus Gimnázium, Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola,  Kollégium, Óvoda és AMI4400 Nyíregyháza, Ungvár stny. 19.Czidor Hanna 7 Rubóczkiné Pekó Brigitta 4 8 45 57
Veszprém Ramassetter Vince Testnevelési Általános Iskola8330 Sümeg Árpád u.5.Horváth Levente 7 Bozovic Zsuzsanna 15 8 34 57
Hajdú-Bihar Szent Bazil Görögkatolikus Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium Általános Iskola Tagintézménye4087 Hajdúdorog, Petőfi tér 1.Papp Natália 7 Nyustiné Nagy Mariann 15 15,5 26 56,5
Bács-Kiskun Kiskunhalasi Felsővárosi Általános Iskola6400 Kiskunhalas, Szabadság tér 6.Fogarasi Ádám 7 Hegyes Emőke 9 6 41 56
Csongrád-CsanádKálvin Téri Református Általános Iskola6900 Makó, Kálvin t. 6. Baranyi Balázs 7 Oláh Noémi 5 9 42 56
Heves Széchenyi István Katolikus Általános Iskola3390 Füzesabony, Kossuth út 1-3.Czencz Boglárka 7 Lovászné Szűcs Mária 4 17 35 56
Jász-Nagykun-SzolnokTúrkevei Petőfi Sándor Általános IskolaTúrkeve, Petőfi tér 6. 5420Tóth Liza Dorka 7 Madarasi Magdolna 10 10 36 56
Pest Váci Földváry Károly Általános Iskola2600 Vác, Nagymező u. 14.Kovács Bernadett 7 Zsigmond Ildikó 12 8 36 56
Tolna Szekszárdi Babits Mihály Általános IskolaSzekszárd 7100 kadarka u. 17.Gréczy Dániel 7 Szegedi Anikó 17 7 32 56
Baranya Siklósi Táncsics Mihály Gimnázium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Kanizsai Dorottya Általános Iskolája7800 Siklós, Hajdú utca 13.Tengler Gabriella 7 Dr. Holczknechtné Szunyog Beatrix8 15 32 55
Békés Gyulai Dürer Albert Általános Iskola5700 Gyula, Szt István u. 29.Révész Anna 7 Pál-Costin Boglárka 7 7 41 55
Csongrád-CsanádKálvin Téri Református Általános Iskola6900 Makó, Kálvin t. 6. Silye Zalán 7 Kiss Edit 5 11 39 55
Hajdú-Bihar Középkerti Magyar-Német Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola4220 Hajdúböszörmény, Erdély utca 37.Kocsis János Botond 7 Dombiné Szegedi Erika 10 8 37 55
Heves Eötvös József Református Oktatási Központ3360 Heves Dobó út 29.Nagy Karina Viola 7 Sebőkné Szegedi Tímea 10 10 35 55
Pest Hartyán Általános Iskola 1157 Budapest, Hartyán köz 2-4.Farkas Léna Dorka 7 Jelinek Judit 10 5 40 55
Pest Váci Földváry Károly Általános Iskola2600 Vác, Nagymező u. 14.Umali Summer Emma 7 Zsigmond Ildikó 10 12 33 55
Pest Biatorbágyi Általános Iskola és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Ált. Isk.2051 Biatorbágy, Kálvin tér 4.Papp Laura 7 Fodor Mónika 17 4 34 55
Tolna Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium7150 Bonyhád, Kossuth u.4.Kasler Dávid 7 Káizer Bernadett 6 8 41 55
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Zala Mindszenty József Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium8900 Zalaegerszeg, Zárda u. 21-25.Komondi Lara 7 Bangó Szilvia 0 10 45 55
Békés Gyulai Dürer Albert Általános Iskola5700 Gyula, Szt István u. 29.Tripon Nóra 7 Pál-Costin Boglárka 2 11 41 54
Fejér Sárbogárdi Petőfi Sándor Gimnázium7000 Sárbogárd, József A. u. 4.Pintér Kincső 7 Nagyné Mozbauer Piroska 9 11 34 54
Fejér Dunaújvárosi Széchenyi István Gimnázium2400 Dunaújváros, Dózsa György út 15/ABirgány Adél 7 Vargáné Szujó Adél 4 11 39 54
Pest Hartyán Általános Iskola 1157 Budapest, Hartyán köz 2-4.Széll Zsófia 7 Jelinek Judit 8 10 36 54
Pest Ócsai Bolyai János Gimnázium 2364 Ócsa Falu Tamás utca 35.Gimpll Alex László 7 Csengődi Erika 7 9 38 54
Szabolcs-Szatmár-BeregSzent Imre Katolikus Gimnázium, Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola,  Kollégium, Óvoda és AMI4400 Nyíregyháza, Ungvár stny. 19.Szabó Dániel 7 Sárga Mária 12 11 31 54
Tolna Szekszárdi Garay János Gimnázium7100 Szekszárd, Szent István tér 7-9.Molnár Barnabás 7 Bosnyák Eszter 8 13 33 54
Hajdú-Bihar Szent Bazil Görögkatolikus Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium... Általános Iskola Tagintézménye4087 HajdúdorogDalanics Réka 7 Nyustiné Nagy Mariann 15 8 30,5 53,5
Baranya Siklósi Táncsics Mihály Gimnázium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Kanizsai Dorottya Általános Iskolája7800 Siklós, Hajdú utca 13.Mojzes Alina 7 Galambosiné Honfi Anita 8 9 36 53
Fejér Dunaújvárosi Széchenyi István Gimnázium2400 Dunaújváros, Dózsa György út 15/ASimigla Szonja 7 Vargáné Szujó Adél 10 9 34 53
Szabolcs-Szatmár-BeregSzent Imre Katolikus Gimnázium, Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola,  Kollégium, Óvoda és AMI4400 Nyíregyháza, Ungvár stny. 19.Sztupa András 7 Sárga Mária 6 15 32 53
Szabolcs-Szatmár-BeregSzent Imre Katolikus Gimnázium, Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola,  Kollégium, Óvoda és AMI4400 Nyíregyháza, Ungvár stny. 19.Pataki Anna Miléna 7 Rubóczkiné Pekó Brigitta 10 8 35 53
Baranya Siklósi Táncsics Mihály Gimnázium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Kanizsai Dorottya Általános Iskolája7800 Siklós, Hajdú utca 13.Farkas Áron 7 Dr. Holczknechtné Szunyog Beatrix12 11 29 52
Baranya Siklósi Táncsics Mihály Gimnázium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Kanizsai Dorottya Általános Iskolája7800 Siklós, Hajdú utca Wenhardt Norina 7 Dr. Holczknechtné Szunyog Beatrix4 8 40 52
Fejér Dunaújvárosi Széchenyi István Gimnázium2400 Dunaújváros, Dózsa György út 15/AKovács Bercel Zétény 7 Vargáné Szujó Adél 3 10 39 52
Fejér Dunaújvárosi Széchenyi István Gimnázium2400 Dunaújváros, Dózsa György út 15/ABalázs Bernadett 7  Vargáné Szujó Adél 6 8 38 52
Komárom-EsztergonDorogi Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű és Sportiskolai Általános Iskola Eötvös József Tagiskolája2510 Dorog Borbála ltp. 8.Tóth Sára 7 Kornokovics Attila 12 8 32 52
Tolna Paksi Balogh Antal Katolikus Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium7030 Paks, Templom tér 6.Kollár Csenge 7 Makó Irén 7 9 36 52
Veszprém Veszprémi Cholnoky Jenő Általános Iskola8200, Veszprém, Cholnoky Jenő utca 21. Spengler-Szabó Ádám 7 Boros Ildikó 12 13 27 52
Hajdú-Bihar Bocskai István Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium4080 Hajdúnánás, Óvoda u. 2.-10. Nagy Lara 7 Szabó Éva 13 7 31 51
Hajdú-Bihar Hajdúböszörményi Bethlen Gábor Általános Iskola4220 Hajdúböszörmény, Tizenhárom vértanú utca 1.Mezei Réka 7 Gargya Antalné 11 8 32 51
Jász-Nagykun-SzolnokTúrkevei Petőfi Sándor Általános IskolaTúrkeve, Petőfi tér 6. 5420Borók Martina 7 Retterné Gyenes Erika 9 5 37 51
Pest Nagykőrösi Petőfi Sándor Általános Iskola2750 Nagykőrös, Vadas u. 2.Pálffy Hanna 7 Varga Melinda 7 7 37 51
Pest Nagykőrösi Petőfi Sándor Általános Iskola2750 Nagykőrös, Vadas u. 2.Kovács-Révész Koppány 7 Varga Melinda 6 6 39 51
Tolna  Hőgyészi Hegyhát Általános Iskola és Gimnázium Gyönki Tagiskolája7064, Gyönk, Ifjúsági Ltp.11.Kurek Laura 7 Berta Martina 9 3 39 51
Tolna Szekszárdi Garay János Gimnázium700 Szekszárd, Szent István tér 7-9.Agg Dénes Áron 7 Bosnyák Eszter 3 17 31 51
Veszprém Veszprémi Cholnoky Jenő Általános Iskola8200, Veszprém, Cholnoky Jenő utca 21.Bata Botond 7 Boros Ildikó 10 11 30 51
Bács-Kiskun Lakiteleki Eötvös Loránd Általános Iskola és AMI6065 Lakitelek, Kiss J. u. 1.Egeresi Sára 7 Olajosné Kádár Ilona 9 5 36 50
Pest Budapest XVII. Kerületi Gregor József Általános Iskola1172 Budapest, Hősök tere 19-20.Szabó Dominik Miklós 7 Pádár Lászlóné 10 5 35 50


